
Pachet vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 84958412

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.395,85 RON - 1.395,85 RON

Descriere: Tinci Baunit 40 kg 1 buc,1x40,33=40,33 ron Amorsa cu quart 1 buc,1x 107,56=107,56 ron
Glet incarcare N17 1 buc,1x57,14=57,14 ron Glet finisare N19 1 buc,1x73,94=73,94 ron
Adeziv flexibil exterior 1 buc,1x82,35=82,35 ron Pigment galben 1 buc,1x31,93=31,93 ron
Ciment 20 kg 20 buc,20x23,52=470,40 ron Nisip spalat sort mic 1750 kg,1750x0,21=367,50
ron Adeziv flexibil 2 buc,2x82,35=164,70 ron
